様式第13号(第16条関係)

公共下水道区域外流入許可申請書

年  月  日

 阿見町下水道事業

 阿見町長    殿

申請者住所

電話

氏名又は名称及び法人にあって

はその代表者氏名

 次のとおり排水区域外の下水を公共下水道に排除したいので申請します。

区域外流入に係る

土 地 の 所 在 地

区域外流入に係る

土 地 の 面 積
平方メートル

建 物 用 途

申 請 理 由

添 付 書 類

1 案内図及び公図写し

2 排水計画平面図

3 区域外流入に係る土地が公共下水道を埋設した道路に隣接する

宅地であることを証する土地登記簿謄本

4 借地している場合は，土地所有者の同意書

5 開発行為等を行う場合は，平面図及び構造図

6 その他町長が必要と認める書類